
УКРАЇНА
НАДВІРНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

від 15.06.2021 р. м.Надвірна № 174

Про проведення конкурсу

В зв'язку з проведенням конкурсу на посаду директора Молодківського 
ліцею, відповідно до Положення про конкурс на посаду керівника комунального 
закладу загальної середньої освіти Надвірнянської міської ради Івано- 
Франківської області, затвердженого рішенням сесії Надвірнянської міської ради 
Івано-Франківської області від 25.03.2021 року №229-6/2021, на підставі 
протоколу №1 від 02 червня 2021 року засідання конкурсної комісії з 
проведення конкурсу на посаду директора Молодківського ліцею

Н А К А З У Ю :

1. Провести конкурс на посаду директора Молодківського ліцею 23 червня 
2021 року о 14.00 год. в залі засідань Надвірнянської районної ради.

2. Головному спеціалісту (Реміцькій О.І.) повідомити кандидатам дату, час 
та місце проведення конкурсу.

3. Контроль за виконав залишаю за собою.

Начальник управління освіти Тетяна Дзем’юк


